PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2023                                                                                           № 22
пгт Суна
О внесении изменений в Программу
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Сунское городское  поселение
Сунского района Кировской области

 на период до 2026 года
Администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Сунское городское  поселение Сунского района Кировской области на период до 2026 года, утвержденную Постановлением администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области от 07.08.2017 № 88 (с изменениями, внесенными Постановлением администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области от 23.01.2020 № 4, от 14.09.2020 № 77, от 09.06.2022 № 65)  следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорте Программы:

1.1.1 Строку  «Цели и задачи Программы»  дополнить  абзацем следующего содержания:
«подготовка сведений о границах территориальных зон».

1.1.2.  В строке «Объемы потребности в финансировании Программы» слова  «Объем финансирования Программы составляет  25,2 млн. рублей»,  заменить словами  «Объем финансирования Программы составляет  25,5 млн. рублей».
1.1.3.  Строку  «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социально - экономической эффективности» дополнить абзацем следующего содержания: «внесение сведений о границах территориальных зон в единый государственный реестр недвижимости».
1.2.  В  разделе  «Ресурсное обеспечение Программы»:
1.2.1. Таблицу «Суммарный объем финансовых затрат на строительство и модернизацию систем коммунального комплекса на период до 2026 года (млн. руб.)»,  дополнить строкой 5, строку «Всего затрат» изложить в новой редакции:
	5. Подготовка сведений о границах территориальных зон
	0
	0,3
	0

	Всего затрат
	0,8
	24,7
	25,5

1.2.2. В примечании слова «Общий объем финансирования в рамках федеральных программ – 25,2 млн. рублей», заменить словами «Общий объем финансирования в рамках федеральных программ – 25,5 млн. рублей».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

[image: image1.png]ot
ST

Глава администрации
Сунского городского поселения

Сунского района Кировской области

                   С.А. Маишев